ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 24 ОТ 11.01.2021 г.

Об актуализации схемы теплоснабжения г. Коврова

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:
1. В соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, провести актуализацию схемы теплоснабжения г. Коврова до 01 июля 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-комунальному хозяйству, начальника управления городского хозяйства.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Е.В. Фомина